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Deshira dhe kembngulja  Etrit  Berishes per te qene pjese e skuadres se Lazios duket se nuk
do te rreshte derisa kjo ceshtje te perfundoje. Burime na konfirmojne se portieri shqiptar ka
mberritur ne Rome bashke me menaxherin e tij ku i priste ne nje takim drejtori sportiv i Lazios
Igli Tare.Deri tani problem per Berishen ka qene marrja e dokumentit qe i lejon atij te punoje ne
Itali. Zyrtarizimi i transferimit tek Lazio per portierin shqiptar eshte ceshtje oresh.
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